
 

ATTO SO TTOSCRITTO  DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P .R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P .IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
“AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   1 
 

  
 

DATA  
 
 
 

02/01/2025 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Affari Generali, Legali e Gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI DIRIGENTE MEDICO A TEMPO INDETERMINATO (DISCIPLINA: CHIRURGIA 
PLASTICA E RICOSTRUTTIVA). AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SO TTOSCRITTO  DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P .R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
UN POSTO DI DIRIGENTE MEDICO A TEMPO INDETERMINATO 
(DISCIPLINA: CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA). AMMISSIONE 
DEI CANDIDATI. 

 
IL DIRETTORE SOSTITUTO DELLA S.O.C. “AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 422 del 29.08.2024 è stato indetto 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente medico (disciplina: 
chirurgia plastica e ricostruttiva) a tempo indeterminato ed il relativo bando è stato pubblicato 
integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione Friuli Venezia Giulia n. 41 del 09.10.2024 e 
per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 93 del 22.11.2024; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
e nel sito Internet dell’Istituto; 

 
Dato atto che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, 

sono pervenute le istanze dei seguenti candidati, identificati per garanzia di privacy tramite l’ID 
domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo 
per la presentazione on line): 

 
ID DOMANDA 

4736366 
4729979 
4702267 
4676971 
4669000 
4691570 
4693864 
4730562 
4737169 

 
Esaminate le domande presentate e la documentazione ad esse allegata; 

 
 Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 
partecipazione al relativo concorso; 
 
 Ritenuto di ammettere al concorso in oggetto i candidati di seguito elencati, identificati 
tramite ID domanda, i quali hanno autocertificato il possesso dei requisiti richiesti: 
 

ID DOMANDA 
4736366 
4729979 
4702267 
4676971 
4669000 
4691570 
4693864 
4730562 
4737169 



 

ATTO SO TTOSCRITTO  DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P .R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

 
Precisato che i candidati di cui sopra vengono ammessi alla selezione in parola, con riserva di 

verifica da parte dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente 
rese; 
 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 
dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  

 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed 
i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 
e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 149 del 15.03.2024; 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 82 del 08.02.2024 avente ad oggetto 

“Regolamento attuativo dell’atto aziendale – aggiornamento”; 
 

D E T E R M I N A 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente 

medico (disciplina: chirurgia plastica e ricostruttiva) a tempo indeterminato, indetto con la 
deliberazione sopracitata, i seguenti candidati identificati a mezzo ID domanda: 

 
ID DOMANDA 

4736366 
4729979 
4702267 
4676971 
4669000 
4691570 
4693864 
4730562 
4737169 

 
 
Allegato: // 

  IL DIRETTORE SOSTITUTO DELLA S.O.C.  
“AFFARI GENERALI, LEGALI, E GESTIONE RISORSE UMANE” 

- Dott.ssa Cristina Zavagno - 
 

 



 Atto n. 1 del 02/01/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 02/01/2025 11:25:17
IMPRONTA: 90C8D53D7E5E0F83499B160E4C1C31A36F06CE21E84853EF04E1F2B51F50708A
          6F06CE21E84853EF04E1F2B51F50708A74650D6A9291DA41519C6077974CAA29
          74650D6A9291DA41519C6077974CAA29A6CC2E7864791077CB88795D1F201940
          A6CC2E7864791077CB88795D1F201940FC317C5F6E33B13A06ABAA93BABEAB79


